
Et si on
planchait ?

Saucisson 

Tartinable La Belle Iloise 60g

Trio de Tartinables La Belle Iloise 60g

Voyages Gourmand “Mélange de l’Archipel” 175g

Voyages Gourmand “Mélange du Lotus” 100g

7 €

5.50€

16€

7 €

5.50€

Servit uniquement au bar lounge
 Le Maury de 12h à 22h

Accompagnez vos boissons avec nos
sélections de saucissons, fromages et

tartinables


